
UCHWAŁA NR X/66/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Banie Mazurskie na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4¹ ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) Rada Gminy Banie 
Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/43/2024 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 2 września 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Banie Mazurskie na lata 2024-2027, w rozdziale VI 4 Zasady 
wynagradzania członków GKRPA w ust. 1 dodaje się zdanie: 

„W przypadku połączenia dwóch funkcji, osobie je wykonującej przysługuje jedno wynagrodzenie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C684F2-A63A-423E-A359-39E191B2F46C. Podpisany Strona 1


